
Soutěž FedEx a UEFA Champions League – Podmínky účasti a Zásady ochrany osobních 

údajů  

PODMÍNKY ÚČASTI 

ORGANIZÁTOR SOUTĚŽE 
Tuto soutěž s názvem „Soutěž FedEx a UEFA Champions League“ (dále jen „Soutěž“) 
organizuje společnost FedEx Express UK Limited, se sídlem Sutherland House, Matlock Road, 
Foleshill, Coventry, CV1 4JQ, Spojené království, identifikační číslo 01541168 a její přidružené 
společnosti, kterou je na území České republiky a pro účely této Soutěže společnost FedEx Express 
Czech Republic s.r.o., Radlická 354/107b, Radlice, 150 00 Praha 5, IČ: 158 88 959, zapsána         
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vl. 1215 (dále jen „FedEx“)     
v souladu s těmito podmínkami účasti (dále jen „Podmínky účasti“). 

ÚZEMNÍ PLATNOST 
Účast v této Soutěži se omezuje na zemi: Česká republika (dále jako „Země“). 
 
PLATNOST SOUTĚŽE 
Přihlášení do Soutěže je možné od 18. března 2024 od 9:00 místního času do 19. dubna 2024 do 
12:00 místního času (dále jako „Konání soutěže“). 

OPRÁVNĚNÍ ÚČASTNÍCI 
Soutěž je určena pro právnické osoby a podnikající fyzické osoby se sídlem v Zemi, které jsou 
nebo se stanou zákazníky společnosti FedEx během Konání soutěže (dále jako "Oprávnění 
účastníci"). 

NEOPRÁVNĚNÍ ÚČASTNÍCI 
Soutěž není určena pro osoby v pozici spotřebitele. Soutěže se nemohou dále zúčastnit 
zaměstnanci anebo nezávislí subdodavatelé společnosti FedEx Corporation, ani žádná z jejích 
přidružených společností. 

OPRÁVNĚNÉ ZÁSILKY 
Pro účast v Soutěži musí Oprávnění účastníci odeslat exportní anebo importní zásilky v rámci 
evropských zemí (viz níže uvedený seznam zemí) s využitím jedné z níže uvedených služeb 
společnosti FedEx a během Konání soutěže (rozhodující je datum vyzvednutí zásilky) musí být 
fakturovány v oprávněné Zemi (dále jako „Oprávněná zásilka"). 

Oprávněné služby: FedEx (FedEx International Priority®, FedEx International Priority® Freight, 
FedEx International Priority® Express a FedEx International First®, FedEx International 
Economy®, FedEx International Economy® Freight, FedEx® Regional Economy, FedEx® 
Regional Economy Freight) nebo TNT (Express, 9:00 Express, 10:00 Express, 12:00 Express, 
Economy Express, 12:00 Economy Express). Soutěž se nevztahuje na vnitrostátní zásilky 
odeslané v rámci Země. 

Oprávněné evropské země: Země EU: Belgie, Bulharsko, Česká republika, Dánsko, Estonsko, 
Finsko, Francie, Chorvatsko, Irsko, Itálie, Kypr, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Malta, 
Německo, Nizozemsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, Slovensko, Slovinsko, 
Španělsko a Švédsko. Země mimo EU: Albánie, Andorra, Arménie, Ázerbájdžán, Bělorusko, 
Bosna a Hercegovina, Černá Hora, Gruzie, Island, Kosovo, Lichtenštejnsko, Moldavsko, Monako, 
Norsko, Rusko, San Marino, Severní Makedonie, Spojené království, Srbsko, Švýcarsko, Turecko, 
Ukrajina a Vatikán. 

 



Každá Oprávněná zásilka je identifikována přepravním číslem FedEx nebo TNT. Vícekusové 
zásilky jsou pro účely Soutěže považovány za jednu zásilku bez ohledu na počet kusů, ze kterých 
se skládají. Počet Oprávněných zásilek pro jednoho registrovaného Oprávněného účastníka není 
omezen. 

PRAVIDLA ÚČASTI 

Přihlášení do Soutěže je možné od 18. března 2024 od 9:00 místního času do 19. dubna 2024 do 
12:00 místního času. 

Oprávnění účastníci se mohou do Soutěže přihlásit vyplněním online formuláře na 
https://www.fedex.com/cs-cz/sponsorship/ucl/uefa-competition/apply-now.html pod jejich 
příslušným zákaznickým číslem FedEx anebo TNT. 

Pro dokončení registrace musí Oprávněný účastník vyplnit všechny požadované údaje uvedené ve 
formuláři poté, co přijme Podmínky účasti a Zásady ochrany osobních údajů. 

Po odeslání formuláře budou do Soutěže zařazeny všechny Oprávněné zásilky společnosti 
odeslané prostřednictvím registrovaného účtu (účtů) FedEx anebo TNT. Čím více Oprávněných 
zásilek Oprávněný účastník odešle, tím vyšší bude jeho šance na výhru. 

Odesláním formuláře Oprávnění účastníci souhlasí, že je bude kontaktovat obchodní zástupce 
společnosti FedEx v návaznosti na Soutěž a v souvislosti s dalšími službami společnosti FedEx.  
 
Účastníci jsou zodpovědní za informace, které poskytnou během registrace, a za zajištění jejich 
přesnosti. Společnost FedEx nenese žádnou odpovědnost za nesprávné anebo nepravdivé 
informace poskytnuté účastníky. Společnost FedEx si za všech okolností vyhrazuje právo ověřit 
pravdivost všech poskytnutých informací, což může zahrnovat žádost o doklad totožnosti. 
 
Neoprávnění účastníci nebo ti, kteří neposkytnou požadované informace, zašlou požadovanou 
dokumentaci pozdě, v neúplné, falšované či pozměněné podobě nebo jinak nedodrží podmínky 
popsané v těchto Podmínkách účasti, budou automaticky vyloučeni ze soutěže a nebudou se 
moci kvalifikovat na soutěž o ceny.  
 
Společnost FedEx si vyhrazuje právo vyloučit jakéhokoli účastníka, který poruší pravidla těchto 
Podmínek účasti. Společnost FedEx nenese odpovědnost za neúplnou, nečitelnou anebo 
zfalšovanou dokumentaci zaslanou účastníky. 
 
CENY 
 
Vyhrát lze následující ceny (dále jako „Výhry“): 
 
HLAVNÍ CENA 

a) 1 (jeden) balíček na finále UEFA Champions League 2024, které se koná 1. června 2024. 
Celková hodnota balíčku je přibližně 2 944 EUR bez DPH, ale může se změnit. Balíček 
obsahuje následující položky: 

 

• 2 (dvě) vstupenky kategorie 1 na finále UEFA Champions League 2024, které se koná 
1. června 2024 na stadionu Wembley v Londýně; 

• 2 (dvě) noci (pátek 31. května a sobota 1. června 2024) pro dvě osoby v hotelu 
v Londýně. Název a adresu hotelu sdělí výherci společnost FedEx. Ubytování bude v 
pokoji se dvěma oddělenými jednolůžky nebo jedním společným dvoulůžkem, v 
závislosti na dostupnosti; 

• 2 (dvě) snídaně pro 2 osoby (sobota 1. a neděle 2. června 2024); 

https://www.fedex.com/cs-cz/sponsorship/ucl/uefa-competition/apply-now.html


• Transfery při příletu/příjezdu 31. května a odletu/odjezdu 2. června 2024, z vybraných 
letišť (London Heathrow/LHR a London Gatwick/LGW) a vlakových stanic (King's 
Cross/St Pancras a Waterloo) v Londýně do/z hotelu. Oba hosté musí přijet ve stejný 
čas a na stejné místo; 

• Transfery 1. června 2024 z/do hotelu na/ze stadion(u) Wembley. 
 

Hlavní cena nezahrnuje cestu do Spojeného království a zpět ze Země/města bydliště 
výherce ani cestu do Londýna a zpět pro výherce ve Spojeném království. Je 
odpovědností výherce a jeho hosta, aby si sami zajistili cestu a dopravu do Londýna ve 
Spojeném království a zpět z místa svého bydliště za účelem využití výhry. 
 
Výherce a jeho host odpovídají za splnění všech cestovních požadavků, mimo jiné za 
zajištění pasu, víza a pojištění.  
 
Aby nedošlo k nedorozuměním: cestovní pojištění, spropitné, další jídlo/nápoje, extra služby v 
hotelu (například minibar, telefonní hovory, nápoje a filmy) a další osobní výdaje nejsou v 
hlavní ceně zahrnuty. 

 

Podle pravidel stadionu Wembley není na stadion povolen vstup dětem mladším dvou let, děti 
mladší 14 let musí být v doprovodu dospělé osoby: Každý host bez ohledu na věk musí mít platnou 
vstupenku. 

 
Aby se účastníci a jejich hosté mohli ucházet o hlavní cenu, musí být v době účasti v Soutěži starší 
18 let. 
 
DALŠÍ CENY 
 
Bude vylosováno 10 (deset) dalších cen. Každý vylosovaný získá 1 (jednu) repliku fotbalového 
míče adidas UEFA Champions League. Hodnota tohoto míče je přibližně 60 EUR včetně DPH. 
 
 
PŘIDĚLENÍ VÝHER  

Všem Oprávněným zásilkám odeslaným Oprávněnými účastníky během Konání soutěže bude 
přidělen unikátní identifikátor/číslo a budou zařazeny do slosování o výhry. 
 
Náhodné losování ze všech Oprávněných zásilek provede externí společnost jménem společnosti 
FedEx a vybere 1 (jednoho) výherce hlavní ceny a 10 (deset) dalších výherců. 
 
Losování se uskuteční v pondělí 29. dubna 2024 nebo dříve. Výherce určí los a nebudou 
zohledňovány žádné další shody. Rozhodnutí společnosti FedEx je konečné.  
Každý Oprávněný účastník může během Konání soutěže vyhrát pouze jednu cenu bez ohledu na 
to, kolikrát bude vylosován. 
 
Pokud výherce Hlavní ceny nedodrží některou část z těchto Podmínek účasti nebo nereaguje na 
oznámení společnosti FedEx o výhře ve lhůtě stanovené v zaslaném oznámení výherci nebo 
nesplní všechny povinnosti související s vybranými Oprávněnými zásilkami v souladu s 
Přepravními podmínkami společnosti FedEx, výhra propadá a bude přidělena dalšímu výherci 
v pořadí podle losování. 
 
Pokud výherci Dalších cen nedodrží některou část z těchto Podmínek účasti nebo nereagují na 
oznámení společnosti FedEx o výhře ve lhůtě stanovené v zaslaném oznámení výhercům, výhra 
propadá a budou vylosováni další výherci. 
 
 



OZNÁMENÍ VÝHERCŮM 
 

Výherce Hlavní ceny v Soutěži bude informován nejpozději 30. dubna 2024 a výherci Dalších 
cen v Soutěži budou informováni nejpozději 5. května 2024. 
 
 
Výhercům bude odesláno oznámení e-mailem na adresu, kterou uvedli během registrace. Výherci 
musí do 3 (tří) dnů od přijetí e-mailu odpovědět, zda cenu přijímají, nebo odmítají, na následující 
adresu marketing.cz@fedex.com. 
 
Pokud výherce Hlavní ceny nereaguje na zaslané oznámení společnosti FedEx o výhře ve lhůtě 
stanovené v oznámení výherci, výhra propadá a bude přidělena dalšímu výherci v pořadí podle 
losování. 
  
Po ověření správnosti informací poskytnutých výhercem bude výhra potvrzena a e-mailem budou 
odeslány pokyny k jejímu vyzvednutí. 
 
Pokud výherce Další ceny neodpoví na e-mailovou zprávu společnosti FedEx o výhře nebo pokud 
není schopen převzít cenu při jejím doručení, jeho nárok na výhru automaticky zaniká. V takovém 
případě si společnost FedEx vyhrazuje právo vybrat další výherce. 
 
Společnost FedEx nenese zodpovědnost v případě, že dojde k jedné z následujících událostí: 
 

• e-mailová schránka výherce je plná; 

• e-mailová schránka výherce byla deaktivována; 

• e-mailová adresa poskytnutá účastníkem neexistuje, je nesprávná nebo neúplná; 

• účastník zadal nesprávné anebo nepřesné informace, včetně mimo jiné telefonního čísla,  
e-mailové adresy, poštovní adresy nebo osobních údajů; 

• provozovatel poštovních služeb nebo poskytovatel internetových či počítačových služeb 
způsobil zpoždění nebo nedoručení. 
 

Všichni účastníci jsou výhradně zodpovědní za správu svých e-mailových schránek, mimo jiné i za 
následující: 
 

• kontrolu e-mailu a dodržení pokynů k uplatnění výhry; 

• splnění potřebných bezpečnostních opatření, která brání jiným osobám v neautorizovaném 
přístupu k jejich e-mailovému účtu. 

 
OBECNÉ 
 
Společnost FedEx nenese žádnou zodpovědnost za vstupní informace účastníků, které jsou 
neúplné z důvodů mimo její kontrolu. 

Společnost FedEx nenese odpovědnost za žádnou ztrátu, fyzickou újmu, nárok, závazek ani 
škodu vzniklou jakýmkoli způsobem na základě účasti nebo neúčasti výherců na finálovém 
zápase UEFA Champions League 2024.  

Společnost FedEx nenese odpovědnost za zrušení nebo odložení finálového zápasu UEFA 
Champions League 2024, který je předmětem hlavní výhry, ze strany UEFA. 

V případě, že Výhra podléhá zdanění podle příslušných právních předpisů nebo jiné finanční 
povinnosti, je účastník plně odpovědný za zdanění a splnění jakékoli jiné finanční povinnosti. 
 
Vstupem do Soutěže účastníci potvrzují, že se budou řídit těmito Podmínkami účasti. 

mailto:marketing.cz@fedex.com


Všechny stížnosti ohledně Soutěže posílejte společnosti FedEx na emailovou adresu 
sponsorshipeu@fedex.com, jako předmět uveďte „FedEx UCL Competition Complaint“. 

 
 
Podrobnosti o tom, jak využít Hlavní výhru, budou poskytnuty bezprostředně po potvrzení výhry. 
Další ceny budou výhercům odeslány na uvedenou adresu do 180 dnů od potvrzení ceny. 
Společnost FedEx uhradí náklady za přepravu. 

S ohledem na výhry: 

• společnost FedEx nenese žádnou zodpovědnost v případě nevhodného použití dříve 
zmíněných cen účastníkem nebo použití lidmi, kteří nejsou způsobilí z důvodu věku nebo 
fyzického/duševního stavu; 

• v případě problémů s produktem, například vady nebo nefunkčností samotných cen, platí 
všechny záruky a relativní omezení související se zárukami pro dodavatele; 

• výhry nelze převést na peníze; 

• výhry nejsou přenosné. 

Společnost FedEx si vyhrazuje absolutní právo kdykoli Soutěž zrušit bez oznámení nebo nesení 

jakékoli zodpovědnosti. 

 
ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 
Informace poskytnuté účastníkem během registrace bude společnost FedEx používat ke správě 

účasti v Soutěži. Další informace o zpracování svých osobních údajů účastník najde v Zásadách 

ochrany osobních údajů společnosti FedEx. 

Jsou uvedeny zde: https://www.fedex.com/cs-cz/privacy-policy.html 

mailto:sponsorshipeu@fedex.com
https://www.fedex.com/cs-cz/privacy-policy.html

